[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАРАБАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «21»сентября 2016г. №34
с. Труд
О внесении изменений в государственный кадастровый учет земельного участка
        В соответствии  с Федеральным законом от 24.07.2007 № 221-ФЗ                   «О государственном кадастре недвижимости», Федеральным законом                  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации                       местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014                № 1221, постановлением администрации Тарабаринского сельского поселения от 04.06.2015 № 33-п  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов», в связи с уточнением адресного хозяйства:
       1. Адрес земельного участка с кадастровым номером 42:11:0114005:157, считать: Кемеровская область, Промышленновский район, д. Байрак, ул. Центральная, 31 а, корпус 2.
       2.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

       3. Постановление вступает в силу со дня  подписания.

                           Глава
Тарабаринского сельского поселения

   С.М. Меньшутина